

B & B Adventure ApS

Elmegårdvænget 10

5250 Odense SV

CVR-nr. 25325079

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.08.2017

Dirigent

Navn: Bent Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B & B Adventure ApS
Elmegårdvænget 10
5250 Odense SV

CVR-nr.: 25325079

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Bent Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 536 t.kr., anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(33.514)	(29)
Bruttoresultat		(33.514)	(29)
Personaleomkostninger	1	(120.000)	(120)
Driftsresultat		(153.514)	(149)
Andre finansielle indtægter		1.010.459	137
Andre finansielle omkostninger	2	(165.212)	(625)
Resultat før skat		691.733	(637)
Skat af årets resultat	3	(155.975)	134
Årets resultat		535.758	(503)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		432.358	(604)
		535.758	(503)

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Udskudt skat	0	140
Andre tilgodehavender	10.373	14
Tilgodehavende selskabsskat	174.692	71
Tilgodehavender	185.065	225
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.159.292	9.108
Værdipapirer og kapitalandele	10.159.292	9.108
Likvide beholdninger	447.938	1.024
Omsætningsaktiver	10.792.295	10.357
Aktiver	10.792.295	10.357

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		10.534.499	10.102
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>10.762.899</u>	<u>10.328</u>
Anden gæld		<u>29.396</u>	<u>29</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.396</u>	<u>29</u>
Gældsforpligtelser		<u>29.396</u>	<u>29</u>
Passiver		<u>10.792.295</u>	<u>10.357</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.102.141	101.200	10.328.341
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	432.358	103.400	535.758
Egenkapital ultimo	125.000	10.534.499	103.400	10.762.899

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	120.000	120
	120.000	120

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

1

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	165.212	625
	165.212	625

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.860	0
Ændring af udskudt skat	140.322	(140)
Regulering vedrørende tidligere år	3.793	6
	155.975	(134)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

5. Eventualforpligtelser
Ingen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
